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Strona główna  › Informacje

Oregano na raka prostaty

Oregano, czyli inaczej lebiodka pospolita kojarzy się nam głównie z przyprawą stosowaną
we włoskiej kuchni. Zbyt często zapominamy o jej niesamowitych właściwościach
prozdrowotnych - działaniu wykrztuśnym, przeciwbiegunkowym, zdolności łagodzenia
skurczy, infekcji i leczenia trudno gojących się ran.
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Jak wynika z testów przeprowadzonych na Long Island University
(Brooklyn Campus, USA) roślina ta może również okazać się skuteczna w walce z rakiem prostaty,
czyli jednym z najczęstszych nowotworów złośliwych występujących u mężczyzn.

Choć badania na ten temat nie zostały jeszcze ukończone, to wstępne wyniki wskazują wyraźnie, że
zawarty w oregano karvakrol posiada silne zdolności do hamowania wzrostu komórek rakowych
i kierowania ich na drogę samobójczej śmierci, czyli apoptozy. Podczas wykonywanych analiz
związek ten wykazywał praktycznie 100% działanie.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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